



HOSPITAL DOCENTE SEMMA SANTO DOMINGO

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 1

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Señores:

HDSSD-DAF-CM-2021-0044

El Hospital Docente SEMMA Santo Domingo, es una prestadora de servicios de salud perteneciente a la ARS SEMMA fundado el 15 de julio de 1996, con el propósito de ofrecer servicios de Salud a los maestros y maestras de sistema educativo dominicano. Invita a presentar cotización para el proceso de Compra Menor en un plazo no menor de (03) día a partir de la recepción de esta comunicación, de los bienes o servicios detallados a continuación:

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	CARTUCHO HP46 COLOR	UNIDAD	5	RD\$600.00	RD\$3,000.00
2	CARTUCHO HP46 NEGRO	UNIDAD	5	RD\$600.00	RD\$3,000.00
3	TONER 85A	UNIDAD	20	RD\$4,539.81	RD\$90,796.20
4	TONER HP LASERJET 217A-NEGRO	UNIDAD	2	RD\$4,332.83	RD\$8,665.66
5	TONER HP LASERJET 206A NEGRO	UNIDAD	1	RD\$4,332.83	RD\$4,332.83
6	TONER HP LASERJET 83A (CF283A)	UNIDAD	3	RD\$4,494.83	RD\$13,484.49
7	TONER SHARP AL-204TD (AL-2051)	UNIDAD	2	RD\$4,602.00	RD\$9,204.00
8	TONER TOSHIBA 2505H	UNIDAD	1	RD\$2,207.78	RD\$2,207.78
9	TONER XEROX 3115/3225	UNIDAD	7	RD\$3,953.00	RD\$27,671.00
10	TONER XEROX VERSALINK B400/B405 NEGRO	UNIDAD	4	RD\$3,953.00	RD\$15,812.00
11	IMPRESORA DE PUNTO DE VENTA. TIPO MATRICIAL DE 9 AGUJAS DE ALTA VELOCIDAD (HASTA 8.9 lps). ANCHURA DE PAPEL PREDETERMINADA DE 76mm. FUENTE DE ALIMENTACION INTERNA CON CABLE UNIVERSAL INCLUIDO CON LA IMPRESORA. CORTE MANUAL Y AUTOCORTE TOTAL/PARCIAL (GUILLOTINA) REBOBINADO. ANCHO DE IMPRESIÓN 63mm. CONEXIÓN USB	UNIDAD	3	RD\$12,000.00	RD\$36,000.00
12	TELEFONO IP. PROTOCOLO SIP. 2 PUERTOS ETHERNET 10/100 MBPS. 2 CUENTAS SIP. AUDIO HD DE BANDA ANCHA. MANOS LIBRES FULL DUPLEX. AGENDA DE HASTA 500 CONTACTOS. POE INTEGRADO.	UNIDAD	3	RD\$3,000.00	RD\$9,000.00
13	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL. LASERJET (TONER NEGRO). VELOCIDAD	UNIDAD	1	RD\$36,000.00	RD\$36,000.00

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copias 1 – Agregar Destino



	DE IMPRESIÓN HASTA 26PPM. RESOLUCION DE IMPRESIÓN HASTA 600x600x2PDI. RESOLUCION DE ESCANEAO HASTA 1200x1200PDI. CONECTIVIDAD ESTANDAR: 1 PUERTO USB 2.0 Y PUERTO DE RED ETHERNET 10/100. OPCION DE IMPRESIÓN A DOBLE CARA				
Total:	D\$259,173.96				

Las cotizaciones deberán incluir los siguientes documentos:

Lista de precios de los bienes ofertados en pesos dominicanos (RD\$) reflejando el monto del ITBIS.

Firmada y sellada

Condiciones de pago: crédito 30 días

Validez de la cotización: 30 días

Entrega: 24 a 48 horas

RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

